
UCHWAŁA NR LXXXV/529/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Rusiec na lata 2023 - 2030”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Rusiec na lata 2023-2030”, w brzmieniu  
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77922EA5-F3FD-4884-86C6-2291D9849B0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/529/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


